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砂利敷き

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

≒
6
3
0

≒
9
0
0≒4,670

≒5,100

歩道

アスファルト舗装

柱部分補修が必要になります。

柱部分補修が必要になります。

仕切り石

カーポート　施工概略図

YKK AP ジーポートneo 積雪150cmタイプ 2台用 角柱6本柱 積雪～150cm対応
幅= 4,911mm
奥行= 5,456mm
色： ブラウン
屋根材： スチール折板（ペフ無）
柱仕様： 標準柱仕様（有効高 約2,350mm）


